АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

I

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О приеме заявок на предоставление субсидий на возмещение затрат по капитальному
ремонту многоквартирных домов в рамках Порядка предоставления в 2012 году субсидий на

возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов, утвержденного

В соответствии с пунктом 2.15 Порядка предоставления в 2012 году субсидий на

возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов, утвержденного

постановлением администрации города Рязани от 13.04.2012 № 2172, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань

Рязанской области:

1. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Рязани (И.С. Миронов) осуществлять прием и регистрацию заявок на предоставление

субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках

Порядка предоставления в 2012 году субсидий на возмещение затрат по капитальному

ремонту многоквартирных домов, утвержденного постановлением администрации города

Рязани от 13.04.2012 № 2172, в течение 5 календарных дней после опубликования

настоящего распоряжения.

2. Прием и регистрацию заявок осуществляет отдел по организации управления

жилищным фондом управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Рязани по адресу: г. Рязань, ул. Пожалостина, д. 27, ежедневно с

9 час.00 мин. до 13 час.00 мин. и с 14 час.00 мин. до 18 час.00 мин.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации С.И. Сивоконя.

Глава администрации ^  1 В.Е.Артемов

постановлением администрации города Рязани от 13.04.2012 № 2172

/ / I/